
                            
  Uchwała Nr XX/151/2025                  

Rady Miasta  Świeradów-Zdrój
z dnia 25 sierpnia 2025 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miejskiej Świeradów-Zdrój na rok 2025

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. b,c,d, pkt 10, art. 51 ust.1, art. 54,art. 58  ustawy 
 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst jednolity: Dz.U. 2024 poz. 1465 z póżn.zm.),
art.  211 ust.1,  art.212,  art.  214,  art.215,  art.222,  art.  235,  art.236,  art.  237,  art.  239,  art.  242,
art. 258, art. 264 ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( tekst jednolity:
Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 z późn.zm.) 

 Rada Miasta uchwala,
 co następuje:

§ 1
Dokonać zmian w budżecie Gminy Miejskiej Świeradów-Zdrój na 2025 rok w następujący sposób:

1. Zwiększyć dochody budżetu o łączną kwotę  1.111.101,00 zł, w tym:
   a)    dochody bieżące o kwotę 8.000,00 zł,

b) dochody majątkowe o kwotę  1.103.101,00 zł,
   zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Zwiększyć wydatki budżetu o łączną kwotę  1.111.101,00 zł,  w tym:
    a) wydatki bieżące o kwotę  8.000,00 zł,
    b) wydatki majątkowe o kwotę  1.103.101,00 zł,
    zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2
1. Wydatki majątkowe zaplanowane do realizacji w 2025 roku przedstawia załącznik nr 3
    do niniejszej uchwały.

2. Plan budżetu Gminy Miejskiej Świeradów-Zdrój na rok 2025 po zmianach przedstawia się 
     następująco:

a) dochody budżetowe:            78.301.114,17 zł, w tym:
       - dochody bieżące:                56.957.468,17 zł
       - dochody majątkowe:           21.343.646,00 zł    
b) wydatki budżetowe :            79.434.869,41 zł,  w tym:

       - wydatki bieżące:                 54.110.613,77 zł
               - wydatki majątkowe:            25.324.255,64 zł
         c)   wynik budżetu (deficyt):       - 1.133.755,24 zł

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Świeradów –Zdrój.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia i  podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób 
zwyczajowo przyjęty.

                                                                                              Wiceprzewodniczący Rady Miasta                                                                                                       
                                                                                                     Świeradów-Zdrój

                                                                                                 Kamila Cielecka



Uz  asadnienie   :  

1. Zwiększono dochody  budżetu o łączną kwotę 1.111.101,00 zł z następujących tytułów:

a) na  podstawie  pisma  Ministra  Finansów  i  Gospodarki  nr  ST5.4751.12.2025.1
z dnia 12 sierpnia 2025 roku o przyznaniu Gminie Świeradów-Zdrój kwoty
1.103.101,00 zł pochodzącej ze środków rezerwy na uzupełnienie dochodów jednostek
samorządu  terytorialnego,  zwiększono  dochody  majątkowe  w  dziale  758  w  rozdziale
75835 w paragrafie 6810. 
Otrzymane  środki  przeznaczone  są  na  dofinansowanie  inwestycji  drogowej
pn.: ”Przebudowa drogi gminnej stanowiącej ul. Szkolną o nr 112386D na działkach nr 3
i 18, am. 5, obr. 0001 w m. Świeradów-Zdrój”;

b) w  związku  z  zawartą  Umową  Nr  DS-E/129/2025  z  Województwem  Dolnośląskim
o  przyznaniu  dotacji  celowej  dla  Gminy  Świeradów-Zdrój  z  przeznaczeniem
na dofinansowanie wycieczek szkolnych pn.: ”Poznaj Dolny Śląsk” zwiększono dochody
bieżące w dziale 801 w rozdziale 80195 w paragrafie 2710 o kwotę 8.000,00 zł.

2. Zwiększono wydatki budżetowe o łączną kwotę  1.111.101,00 zł na następujące zadania:

              a)  w dziale 600 w rozdziale 60016 w paragrafie 6050 zwiększono wydatki majątkowe
                   o kwotę 1.103.101,00 zł przeznaczone na zadanie: ”Przebudowa drogi gminnej  
                   stanowiącej ul. Szkolną o nr 112386D na działkach nr 3 i 18, am. 5, obr. 0001
                   w m. Świeradów-Zdrój”;

              b) w dziale 801 w rozdziale 80195 w paragrafie 4300 zwiększono wydatki bieżące 
                  o kwotę 8.000,00 zł  na zadanie realizowane przez szkoły podstawowe pn.: „Poznaj Dolny 
                  Śląsk”.

2


	​ Rada Miasta uchwala,
	​ co następuje:

